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Om bolaget 
Plejd är en ledande nordisk leverantör av smart
belysningsstyrning. Med användarupplevelsen i
fokus gör vi smart belysningsstyrning enkel och
tillgänglig för alla.

Händelser under kvartalet 

•	 Plejds valberedning föreslår Magnus Zederfeldt till ny styrelseledamot.

Första kvartalet 2024

Första kvartalet │ jan–mars 2024

Delårsrapport

Nettoomsättningen uppgick till 159 001 tkr (121 296), 
vilket är en ökning med 31,1 % jämfört med samma period föregående år. 

Bruttomarginalen uppgick till 51,9 % (56,4).

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 45 722 tkr (28 459),  
vilket motsvarar en rörelsemarginal före avskrivningar på 28,8 % (23,5).

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 29 524 tkr (16 100), 
vilket motsvarar en rörelsemarginal på 18,6 % (13,3).

Resultat per aktie före utspädning uppgick till 2,03 kr (1,16).

(Jämförelsetal inom parentes avser motsvarande period föregående år.)
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Rörelseresultat/EBIT
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Grafen presenterar nettoomsättningen per kvartal genom staplar, enligt axeln till vänster.  
Linjen representerar nettoomsättningen senaste 12-månadersperioden, enligt axeln till höger.
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EBIT rullande 12 månEBIT per kvartal

Grafen presenterar rörelseresultat EBIT per kvartal genom staplar, enligt axeln till vänster. 
Linjen presenterar rörelseresultatet den senaste 12-månadersperioden, enligt axeln till höger.
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Finansiell översikt

Belopp i tkr
Q1

2024
Q4

2023
Q3

2023
Q2

2023
Q1

2023
Q4

2022
Q3

2022
Q2

2022

Nettoomsättning 159 001 161 868 119 895 110 328 121 296 127 545 97 580 106 392

Bruttomarginal, % 51,9 51,9 52,8 57,4 56,4 58,3 58,9 58,6

Rörelseresultat före  
avskrivningar (EBITDA) 45 722 44 520 20 821 21 232 28 459 35 510 24 584 29 911

Rörelseresultat (EBIT) 29 524 29 325 6 149 7 947 16 100 24 369 14 592 20 589

Rörelseresultat, % 18,6 18,1 5,1 7,2 13,3 19,1 15,0 19,4

Resultat efter skatt 22 677 22 498 4 380 5 637 12 443 18 835 11 478 15 810

Resultat per aktie före och 
efter utspädning, kronor 2,03/2,03 2,01/2,01 0,39/0,39 0,53/0,53 1,16/1,13 1,76/1,71 1,07/1,04 1,48/1,43

Soliditet, % 74,2 71,3 68,3 70,9 66,9 69,7 66,0 68,7

Likvida medel 20 366 21 365 10 669 26 519 23 470 43 012 68 164 97 788

Q1
2024

600 000

5 000
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Babak Esfahani
VD

Vi inleder året med ett mycket starkt första 
kvartal, som fortsätter i samma linje som vi såg 
under fjärde kvartalet 2023. Vi ser en organisk 
omsättningstillväxt på över 30  %, jämfört med 
samma period föregående år. Lagerläggningen 
hos grossister var något högre än normalt 
för perioden, vilket drivs av den ökande 
tillväxten i installationer. Vi ser framförallt hur 
tillväxttakten i Sverige börjar öka igen men 
även de internationella marknaderna med 
Norge i spetsen ökar starkt. 

Vi kan också tydligt se hur vårt arbete med 
att hålla kostnadsmassan relativt plan ger en 
hävstång på lönsamheten nu när omsättningen 
börjar öka. Det trots en lägre bruttomarginal 
till följd av de nya produktkategorierna. Vi 
förväntar oss en fortsatt hävstång i lönsamhet 
de närmsta åren genom att fortsätta hålla en 
optimerad kostnadsmassa relativt en kraftig 
tillväxt i omsättning. 

Vi blickar nu framåt mot ett spännande 2024, 
där vi under nästkommande kvartal har flera 
produktlanseringar att se fram emot. JAL-01 är 
vår första lansering i nya produktkategorin med 
smarta solskydd och är en puck för styrning av 
exempelvis jalusier och markiser. En produkt 
med mycket stor potential i Europa.

Vi ser fram emot att 2024 blir året där vi börjar 
skörda frukterna av vår multidimensionella 
tillväxtstrategi. Med en lyckad lansering 
av smarta armaturer bakom oss och två 
spännande nya kategorier med solskydd och 
värmestyrning framför oss. Jag tackar teamet 
för ett mycket fint jobb.

VD har ordet

En mycket stark start
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Marknadsutveckling
Den globala marknaden för smart belysning, solskydd och värmestyrning har under de senaste 
åren genomgått en betydande tillväxt, och prognoserna indikerar att denna trend kommer att 
fortsätta i flera år framöver. Marknadstillväxten påverkas av en kombination av faktorer, där 
uppkopplad teknik spelar en central roll. Andra drivande faktorer är kostnadsbesparingar och 
installationsflexibilitet genom användning av trådlös teknik istället för traditionell kabeldragning.  

Med enkel schemaläggning och närvarostyrning görs energibesparingar, vilket inte bara är 
kostnadseffektivt utan även fördelaktigt för miljön. Dessutom bidrar den ökande användningen av 
mobilteknik till denna trend eftersom smartphones erbjuder enkel och effektiv konfiguration och 
styrning av smarta system, samtidigt som acceptansen för att använda mobila applikationer för 
dessa ändamål ökar. Plejd, som är en aktör inom den professionella marknaden för uppkopplade 
smarta produkter, fokuserar på fasta installationer som utförs av auktoriserade elektriker  i både 
privata och kommersiella miljöer.

Som B2B-leverantör har Plejd i huvudsak direkt kundförhållande med elgrossister i de marknader 
där företaget är verksamt. Bolagets indirekta huvudkund är elektriker som installerar våra 
produkter hos slutanvändaren. Slutanvändaren  är varierande, från privata bostäder såsom 
lägenheter och villor, till kommersiella utrymmen såsom butiker, restauranger och kontorslokaler.



Likviditet och finansiering 
Likviditet vid periodens utgång var (tkr):

Likvida medel 20 366

Outnyttjad checkkredit 80 000

Summa tillgänglig likviditet 100 366
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Personal och organisation
Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 206. Därutöver anlitar bolaget externa konsulter  
för enskilda projekt. 

Antal anställda  
vid periodens slut Plejd AB Plejd AS Plejd OY Plejd BV Plejd GmbH

Totalt 
koncernen

Antalet anställda Q1 2024 183 14 3 3 3 206

Antalet anställda Q1 2023 189 14 2 2 0 207

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Plejds verksamhet och resultat påverkas av en rad yttre och inre faktorer. Företagsledningen 
arbetar kontinuerlig med att identifiera risker och med att bedöma hur respektive risk ska 
hanteras. Riskerna kan delas in i finansiella risker, marknadsrelaterade, och verksamhetsrelaterade. 

För en utförligare beskrivning av dessa risker se Plejds årsredovisning 2023.

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner har förekommit under perioden.

Antal aktier
Antal aktier uppgick vid periodens slut till 11 178 720 st (10 706 720).
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Resultat och finansiell ställning │ Koncernen

Intäkter, kostnader och resultat 

Första kvartalet │ jan–mars

Nettoomsättningen uppgick till 159 001 tkr (121 296), vilket innebär en tillväxt om 31,1 % 
jämfört med samma period föregående år.

Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 21 238 tkr (22 565) för perioden. 
Minskningen av aktiverad tid jämfört med föregående år är till följd av att vi lanserat 
flera nya produkter och därmed lägger mer tid på förvaltning initialt.

Bruttomarginalen uppgick till 51,9 % (56,4). Bruttomarginalen är lägre än samma period 
föregående år då vår produktkategori med armaturer initialt har sämre bruttomarginal än 
våra produkter för belysningsstyrning. 

Rörelseresultatet uppgick till 29 524 tkr (16 100). Rörelseresultatet är högre än samma 
period föregående år. Det beror främst på ökad omsättning tillsammans med optimerad 
kostnadsmassa. 

Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning 

Första kvartalet │jan–mars

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till 27 396 tkr (14 045).  
Kassaflödet påverkades positivt främst till följd av ett bra rörelseresultat.

Under kvartalet gjordes investeringar som påverkade kassaflödet med -22 642 tkr (-27 886). 
Investeringarna består främst av aktiverad tid avseende nya produkter.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var -5 727 tkr (-5 621), vilket till största delen består 
av amortering avseende leasingfinansierade tillgångar.
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Resultatrapport │ Koncernen

Belopp i tkr Not
jan–mars

2024
jan–mars

2023
jan–dec

2023

Nettoomsättning 3 159 001 121 296 513 387

Aktiverat arbete för egen räkning 21 238 22 565 81 126

Aktiverat arbete för producerade produkter 5 442 - 9 040

Övriga rörelseintäkter 1 284 591 6 400

Summa 186 965 144 452 609 953

Råvaror och förnödenheter -76 509 -52 920 -234 344

Övriga externa kostnader -19 964 -21 167 -87 463

Personalkostnader -42 728 -39 808 -163 979

Av- och nedskrivningar -16 198 -12 359 -55 512

Övriga rörelsekostnader -2 041 -2 098 -9 135

Summa kostnader -157 441 -128 352 -550 433

Rörelseresultat 29 524 16 100 59 520

Finansiella poster -852 -298 -2 126

Summa resultat från finansiella poster -852 -298 -2 126

Resultat efter finansiella poster 28 671 15 802 57 394

Resultat före skatt 28 671 15 802 57 394

Skatt -5 994 -3 358 -12 435

PERIODENS RESULTAT 22 677 12 443 44 959

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 22 677 12 443 44 959

Övrigt totalresultat

Poster som kan komma att omklassificeras  
till periodens resultat

Valutakursdifferenser vid omräkning av  
utländska verksamheter

12 -259 -414

Övrigt totalresultat för perioden 12 -259 -414

Summa totalresultat för perioden 22 689 12 184 44 545

Periodens resultat och summa totalresultat för perioden är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Resultat per aktie, räknat på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare:

Belopp i kronor Not
jan–mars  

2024
jan–mars  

2023
jan–dec  

2023

Resultat per aktie före utspädning 4 2,03 1,16 4,11

Resultat per aktie efter utspädning 4 2,03 1,16 4,11
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Balansrapport │ Koncernen

Belopp i tkr Not 31 mars 2024
 

31 mars 2023 31 dec 2023

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 231 863 178 883 218 497

Materiella anläggningstillgångar 32 604 32 936 33 599

Finansiella anläggningstillgångar 1 793 2 162 1 396

Tillgångar med nyttjanderätt 51 102 59 407 52 582

Summa anläggningstillgångar 317 363 273 388 306 075

Omsättningstillgångar

Varulager 160 104 167 418 159 106

Kortfristiga fordringar 132 259 88 481 137 371

Likvida medel 20 366 23 470 21 365

Summa omsättningstillgångar 312 729 279 369 317 842

SUMMA TILLGÅNGAR 630 091 552 757 623 917

EGET KAPITAL

Eget kapital 467 691 369 737 445 017

Summa eget kapital hänförligt till  
moderbolagets aktieägare 467 691 369 737 445 017

SKULDER

Långfristiga skulder 24 995 34 493 28 867

Checkräkningskredit - - -

Övriga kortfristiga skulder 137 406 148 527 150 033

Summa skulder 162 400 183 020 178 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 630 091 552 757 623 917
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Förändringar i Eget kapital │ Koncernen
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Belopp i tkr Aktiekapital
Övrigt  

tillskjutet kapital Reserver
Balanserat resultat

inkl. periodens resultat
Summa 

eget kapital

Ingående balans per 1 jan 2023 1 606 254 292 -5 101 660 357 553

Periodens resultat - - - 44 959 44 959

Övrigt totalresultat för perioden - - -414 - -414

Summa totalresultat för perioden 0 0 -414 44 959 44 545

Optioner 71 42 848 - - 42 919

Nyemission - - - - -

Summa transaktioner med aktieägare 71 42 848 0 0 42 919

Utgående balans per 31 dec 2023 1 677 297 140 -419 146 619 445 017

Ingående balans per 1 jan 2024 1 677 297 140 -419 146 619 445 017

Periodens resultat - - - 22 677 22 677

Övrigt totalresultat för perioden - - 12 - 12

Summa totalresultat för perioden 0 0 12 22 677 22 689

Optioner - -15 - - -15

Nyemission - - - - -

Summa transaktioner med aktieägare 0 -15 0 0 -15

Utgående balans per 31 mars 2024 1 677 297 125 -407 169 296 467 691
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Kassaflödesanalys │ Koncernen

Belopp i tkr Not
jan–mars  

2024
jan–mars 

2023
jan–dec  

2023

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat 29 524 16 100 59 520

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 16 198 12 359 55 512

Betald/erhållen skatt -20 275 -13 781 -23 551

Betald ränta -852 -298 -2 126

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 24 595 14 380 89 354

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital

Ökning(-)/minskning (+) av varulager och pågående arbeten -998 -14 492 -6 180

Ökning(-)/minskning (+) av kundfordringar 7 438 -28 108 -78 083

Ökning(-)/minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar -2 325 4 984 6 070

Ökning(+)/minskning (-) av leverantörsskulder 19 751 24 916 -4 153

Ökning(+)/minskning (-) av övriga kortfristiga skulder -21 064 12 364 44 469

Summa förändring av rörelsekapital 2 801 -335 -37 876

Kassaflöde från den löpande verksamheten 27 396 14 045 51 478

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -21 238 -22 565 -81 126

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -1 398 -5 325 -12 803

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -6 5 490

Kassaflöde från investeringsverksamheten -22 642 -27 886 -93 439

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Amorteringar av leasingskulder som är hänförliga  
till leasingavtal -5 712 -5 621 -22 856

Optioner -15 - 42 919

Nyttjad checkräkningskredit - - -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 727 -5 621 20 063

Minskning/ökning av likvida medel

Periodens kassaflöde -973 -19 462 -21 899

Likvida medel vid periodens början 21 365 43 012 43 012

Kursdifferenser i likvida medel -26 -80 252

Likvida medel vid periodens slut 20 366 23 470 21 365
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Resultatrapport │ Moderbolaget

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat för perioden överensstämmer 
med periodens resultat.

Belopp i tkr Not
jan–mars 

2024
jan–mars 

 2023
jan–dec  

2023

Nettoomsättning 151 844 112 317 471 955

Aktiverat arbete för egen räkning 21 238 22 565 81 126

Aktiverat arbete för producerade produkter 5 442 - 9 040

Övriga rörelseintäkter 1 226 591 6 323

Summa 179 750 135 474 568 444

Råvaror och förnödenheter -78 178 -54 053 -234 238

Övriga externa kostnader -25 161 -25 103 -106 128

Personalkostnader -36 274 -34 551 -142 478

Avskrivningar -10 208 -6 886 -32 494

Övriga rörelsekostnader -2 020 -937 -6 791

Summa rörelsens kostnader -151 841 -121 531 -522 128

Rörelseresultat 27 909 13 943 46 316

Resultat från finansiella poster

Finansiella poster -500 -4 -898

Summa resultat från finansiella poster -500 -4 -898

Resultat efter finansiella poster 27 409 13 939 45 419

Resultat före skatt 27 409 13 939 45 419

Skatt -5 619 -2 905 -9 596

PERIODENS RESULTAT 21 790 11 033 35 823
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Balansrapport │ Moderbolaget

Belopp i tkr Not
 

31 mars 2024
 

31 mars 2023 31 dec 2023

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 214 298 161 318 200 933

Materiella anläggningstillgångar 34 181 34 346 35 127

Finansiella anläggningstillgångar 4 299 4 510 4 299

Summa anläggningstillgångar 252 778 200 175 240 359

Omsättningstillgångar

Varulager 156 727 163 929 157 058

Kortfristiga fordringar 117 473 88 763 116 742

Likvida medel 9 452 16 432 13 818

Summa omsättningstillgångar 283 652 269 124 287 618

SUMMA TILLGÅNGAR 536 430 469 299 527 977

EGET KAPITAL

Eget kapital 440 954 351 470 419 178

Summa eget kapital 440 954 351 470 419 178

SKULDER

Checkräkningskredit - - -

Övriga kortfristiga skulder 95 476 117 829 108 798

Summa skulder 95 476 117 829 108 798

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 536 430 469 299 527 977
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Noter

Not 1 │ Allmän information

Plejd AB (publ) (”Plejd”), org nr 556790-9477 är ett moderbolag registrerat i Sverige med säte i Mölndal. 

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (tkr).  
Uppgift inom parentes avser jämförelseåret.

Not 2 │ Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när denna koncernredovisning upprättats anges 
nedan. Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade perioder, om inte annat anges. 

Bolaget har under perioden särredovisat arbetskostnad för egenproducerade produkter. Beloppet för 
jämförelseperioden var oväsentligt.

Koncernredovisningen för Plejd har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar 
från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU. Koncernredovisningen 
har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden. Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 
Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. 

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar 
för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av 
koncernens redovisningsprinciper. 

Moderbolaget tillämpar RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. Tillämpningen 
av RFR 2 innebär att moderbolaget i delårsrapporten för den juridiska personen tillämpar samtliga 
av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, 
tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.
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Not 3 │ Nettoomsättning

Intäkter
Då intäkter från externa parter rapporteras till verkställande direktör värderas de på samma sätt som 
i koncernens rapport över totalresultat. Samtliga intäkter redovisas vid en tidpunkt. 

Not 4 │ Resultat per aktie

jan–mars  
2024

jan–mars 
2023

jan–dec  
2023

Intäkter från externa kunder per typ av produkt och tjänst:

Produkter för belysningsstyrning 159 001 121 296 513 387

SUMMA 159 001 121 296 513 387

Intäkter från externa kunder fördelade per land,
baserat på var kunderna är lokaliserade:

jan–mars 
 2024

jan–mars  
2023

jan–dec  
2023

Sverige 90 296 79 171 306 753

Norge 54 024 34 391 173 465

Finland 5 010 3 934 15 019

Nederländerna 5 084 2 154 9 404

Tyskland 591 0 469

Övriga länder 3 996 1 646 8 278

SUMMA 159 001 121 296 513 387

jan–mars 
2024

jan–mars 
2023

jan–dec  
2023

Kronor

Resultat per aktie före utspädning 2,03 1,16 4,11

Resultat per aktie efter utspädning 2,03 1,13 4,11

Resultatmått som använts i beräkningen av  
resultat per aktie

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare  
som används vid beräkning av resultat per aktie  
före och efter utspädning

22 677 12 443 44 959

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 22 677 12 443 44 959

Antal

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av  
resultat per aktie före utspädning 11 178 720 10 706 720 10 945 953

Optioner

Justering för beräkning av resultat per aktie efter
utspädning avseende teckningsoptioner 0 295 527 0

Vägt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella  
stamaktier som använts som nämnare vid beräkning  
av resultat per aktie efter utspädning

11 178 720 11 002 247 10 945 953



16 P L E J D  A B  |  D E L Å R S R A P P O RT F Ö R S TA K VA RTA L E T 2 0 2 4

Nyckeltal Definition Syfte

Rörelseresultat (EBIT) Resultat före skatt exklusive finansnetto Följa resultatutvecklingen i koncernen

EBITDA Rörelseresultat exklusive  
av- och nedskrivningar

Följa resultatutvecklingen i koncernen

Bruttomarginal Bruttomarginal =  
bruttovinst/omsättning

Följa omsättningen i förhållande till 
direkta kostnader för produkter

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i 
förhållande till balansomslutningen 
vid periodens slut

Följa koncernens långsiktiga 
betalningsförmåga

Likvida medel Kassa och banktillgångar samt  
checkräkningskredit

Följa koncernens kortsiktiga 
betalningsförmåga

Antal anställda Antal anställda under perioden.  
Posten inkluderar deltidsanställda

Följa koncernens tillväxt i antal anställda

Not 6 │ Finansiella nyckeltal

Utöver de finansiella nyckeltal som upprättats i enlighet med IFRS, presenteras Plejds finansiella nyckeltal  
som inte definieras enligt IFRS, till exempel Bruttomarginal och EBITDA. Dessa alternativa nyckeltal anses 
vara viktiga resultat- och prestationsindikationer för investerare och andra användare av delårsrapporten.   
De alternativa nyckeltalen ska ses som ett komplement till, men inte en ersättning för, den finansiella 
information som upprättats i enlighet med IFRS. Plejds definitioner av dessa mått som inte definieras enligt 
IFRS beskrivs i denna not.

Not 5 │ Händelser efter delårsperiodens slut

Inga för bolaget väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens slut per den 31 mars 2024.

Kommande rapporttillfällen

•	 Halvårsrapport 2024 (12 juli 2024).
•	 Delårsrapport kvartal tre 2024 (17 oktober 2024).
•	 Bokslutskommuniké 2024 (7 februari 2025).

Mölndal, 18 april 2024

Babak Esfahani
Verkställande direktör

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.
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